

pachet materiale de curatenie si functionar

I.D.: 64285832

Data publicarii	12.12.21	Coduri CPV	39831200-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 11.810,00 RON - 11.810,00 RON

Descriere: materiale de curatenie nr. Crt. denumire produs U.M CANT PRET VALOARE 1 manusi menajere cutii 100 buc. cut 4 * 55 = 220 lei 2 bref gel wc buc 44 * 12 = 528 3 bureti sarma set 12 * 5 = 60 lei 4 bureti vase buc 20 * 1 20 5 cana electrica Philips 1,7 l / 2700 W buc 1 * 180 = 180 lei 6 CIF crema 1 litru fl 32 * 15 = 480 lei 7 detergent vase fayri fl 9 * 15 135 8 detratant 1 litru fl. 19 * 10 = 190 lei 9 dezinfectant maini bidon de 5 litri buc 18 * 200 = 3600 lei 10 dezinfectant suprafete Igienol bidon 5 litri buc 12 * 60 = 720 lei 11 domestos bidon 5 litri buc 18 * 50 = 900 lei 12 hartie dispenser buc 5 * 70 = 350 lei 13 hartie igenica buc 320 * 2.3 = 736 lei 14 lavete geamuri BBC set 10 buc. set 9 * 15 = 135 lei 15 lavete umede set 10 buc. set 9 * 15 = 135 lei 16 masti cutie 50 buc. buc * 24 = 0 lei 17 maturi plastic cu peri desi de interior si exterior buc 18 * 20 = 360 lei 18 Rezerva mop bumbac buc 27 * 5 = 135 lei 19 rola prosop hartie role buc 40 * 5 = 200 lei 20 saci menaj 35 l role rola 144 * 7 = 1008 lei 21 sapun lichid bidon 5 litri buc 18 * 40 = 720 lei 22 servetele de masa pc 4 * 5 = 20 lei 23 solutie gresie+faianta RIVEX bidon de 5 litri fl 9 * 50 = 450 lei 24 solutie mobila -pronto fl. 12 * 18 = 216 lei 25 solutie MR Muscolo conducte fl 4 * 18 72 26 solutie pt sp. Geam fl 36 * 5 = 180 lei 27 solutie pt sp. Geam 5 l fl 4 * 15 60 total 11810 lei
